
 

1 

 

                               

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

                              ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “L. DA VINCI” 
                                       Tramutola, Grumento Nova, Montemurro 
                                  Telefono e fax n° 0975-353069 Email: pzic827007@istruzione.it 
                                 Posta elettronica certificata (PEC):  pzic827007@pec.istruzione.it 
                                             Sito Web: http://www.comprensivotramutola.edu.it 

                                                                         Cod. Fisc. 80004970762    -  Cod. Ministeriale Istituto PZIC827007 
                                                                     Codice univoco Ufficio per acquisti e fatturazione elettronica:  UFWUJG 

 
 

Al Personale A.T.A. dell’Istituto Comprensivo 
“Leonardo Da Vinci” di Tramutola 

LORO SEDI 
 

Al Sito Web dell’Istituto 
 

Agli Atti della Scuola 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie DEFINITIVE d’Istituto per l’individuazione del personale 
a.t.a. in soprannumero nell’Organico di Diritto per l’anno scolastico 2024/2025. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il CCNI sulla mobilità sottoscritto in data 18 maggio 2022; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale nr. 30 del 23/02/2024 sulla mobilità del personale docente, 
educativo ed a.t.a. per l’anno scolastico 2024/2025; 
 
VISTA  la propria circolare, prot. n. 1702 del 27/02/2024, di aggiornamento delle graduatorie 
interne di Istituto per l’anno scolastico 2024/2025; 
 
VISTA la circolare M.I.M. prot. n° 2091 del 01/03/2024, avente ad oggetto “Dimensionamento 
della rete scolastica 2024/25 – Assegnazione titolarità e individuazione dei perdenti posto personale 
ATA”; 
 
TENUTO CONTO dei reclami che sono stati prodotti al Dirigente Scolastico entro i termini indicati; 
 
VERIFICATI e CORRETTI, in autotutela, i meri errori commessi nella compilazione della 
graduatoria provvisoria di istituto per l’individuazione del personale a.t.a. in soprannumero per l’anno 
scolastico 2024/2025; 
 

DISPONE 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione in data odierna all’Albo dell’Istituto, 
(www.comprensivotramutola.edu.it – amministrazione trasparente – personale – dotazione organica), delle graduatorie 
interne definitive relative al personale a.t.a. a tempo indeterminato, titolare presso questa Istituzione 
scolastica, distinte per tipologie di profilo,  per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’anno 
scolastico 2024/2025. 

Il Dirigente Scolastico-Reggente 
Prof.ssa Carmelina Rocco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
/ol 




